Bem Móvel que entre si celebram a 
Procuradoria Geral do Estado e a 
Companhia de Desenvolvimento 
Rodoviário e Terminais do RJ 
(CODERTE) - SEI-
140001/035026/2023.  

904,14   115.224,17 

27/12/2023 2023NP01177 

Liquidação da despesa relativo a 
aquisição de 127 (cento e vinte e sete) 
cadeiras e 02 (duas) mesas para 
reunião à serem utilizadas por esta 
Companhia. 

41.100   156.324,17 

31/12/2023 2023NP000993 

Termo de Doação nº 57999594 de 
Bens Móveis que entre si celebram a 
Secretaria de Estado da Casa Civil e a 
Companhia de Desenvolvimento